
155 件

771 件

718 件

• 167 件

(其中原處分機關自行撤銷或變更原處分者49件)

• 534 件

• 17 件

27

• 572 件

• 145 件

• 1 件

126 件

4 件

15 件

14 件

4 件

件 件

件 件

件 件

件 件

件 件

18 件

• 3 件

• 15 件

• 0 件

0

• 18 件

• 0 件

• 0 件

0 件

0 件

備註：再審13件主張2款理由、1件主張5款理由、1件主張1款理由、3件未張理由。

再審

上年未結

移轉

撤回

辦結

件數

作成決定

駁回

逾5個月

收辦

件數

第5款

訴願

駁回

不受理

審決期限

3個月內

3~5個月

逾5個月

撤銷

提起行政訴訟

作成決定

件926
收辦

件數

上年未結

本年新收

件

第6款

第8款

18

0

合計 件

0

合計

0

未結

件數

3個月內

3~5個月

審決期限

撤銷

第9款

辦結

件數

件

764

1

本年新收

2

第3款

14 第2款

未結

件數

被併案 件

18

申請再審理由(訴願法第97條第1項各款)

撤回

移轉

第1款

14

0

第4款

第10款1

0

0

附表1 

件合計

162

合計

合計

件

交通部訴願、再審案件收辦統計表

105.1.1~105.12.31  

合計

162

0

被併案 件

不受理

第7款


